
Informace  
z usnesení 20. zasedání Zastupitelstva obce Lukavice dne 7.9.2017 

 
 

 
- ZO schvaluje 11 hlasy vícepráce ve výši 209.455,- Kč bez DPH a 43.494,- Kč bez DPH při stavbě 
„Stavební úpravy a přístavba kulturního domu Lukavice č.p.31“ a pověřuje starostu uzavřením 
dodatku ke smlouvě o dílo se společností POHL INVEST, s.r.o. 
 
- ZO schvaluje 12 hlasy vícepráce ve výši 359.724,50 Kč bez DPH při stavbě „Stavební úpravy 
kuchyně ZŠ a MŠ Lukavice“ a pověřuje starostu uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo se 
společností VHH Thermont s.r.o.  
  
- ZO schvaluje 13 hlasy Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní 
obslužnosti Olomouckého kraje uzavřené s Olomouckým krajem, na období od 1.1.2018 do 
31.12.2019, a to ve výši 70,- Kč na jednoho obyvatele. 
 

Informace 
z usnesení 21. zasedání Zastupitelstva obce Lukavice dne 7.12.2017 

 
- ZO schvaluje 13 hlasy rozpočet obce Lukavice na rok 2018 jako vyrovnaný dle návrhu: 
rozpočtované příjmy obce na rok 2018 … 12.995.500,- Kč 
rozpočtované výdaje obce ne rok 2018 … 12.995.500,- Kč. 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet v podrobnostech na paragrafy rozpočtové skladby. 
 
- ZO schvaluje 13 hlasy Střednědobý výhled rozpočtu 2019-2021. 
 
- ZO stanovuje 12 hlasy odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva, dle nařízení vlády 
č.318/2017 Sb., s účinností od 1.1.2018 v této výši: 
Místostarosta     9000,- Kč/měsíc 
Člen rady            3000,- Kč 
Předseda komise, výboru     1000,- Kč 
Člen výboru, komise      700,- Kč 
Člen zastupitelstva        400,- Kč 
V případě souběhu více funkcí se odměny nesčítají a neuvolněnému zastupiteli se poskytuje 
odměna za tu funkci, za níž stanovilo zastupitelstvo obce nejvyšší odměnu. 
 
- ZO schvaluje 13 hlasy Obecně závazná vyhláška obce Lukavice č.1/2017 o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 
 
- ZO schvaluje 13 hlasy Zřizovací listinu příspěvkové organizace obce Lukavice Základní školy a 
Mateřské školy Lukavice a Smlouvu o výpůjčce k ní náležející. 
 

- ZO schvaluje 12 hlasy vícepráce a méněpráce na stavbě šaten při KD Lukavice ve výši 
91.277,- Kč bez DPH a dále schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě. 


